
    
 

  
 
 

 
o  

 
 
    
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                         IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                                         ad interim 
          (Dott.  Bernardo Serra ) 
                                                                  Firmato digitalmente 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
GIUNTA REGIONALE 

 
 
 
 
DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..    DDPPDD002255//116633                                                                DDEELL    2277..66..22001199  
                                                       

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO POLITICHE DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA 

SSEERRVVIIZZIIOO     SERVIZIO TERRITORIALE PER L’AGRICOLTURA ABRUZZO OVEST 

UUFFFFIICCIIOO     
 
COORDINAMENTO E ATTUAZIONE PAGAMENTI COMPENSATIVI PER LE 
AREE MONTANEE DI INDENNITA’ NATURA 2000 
 

 
 

Oggetto: Reg.(CE) n. 1698/05 PSR 2007/2013 Asse II Misura 214 Azione 2” Agricoltura biologica “ 
Bando condizionato 2015 BURA n. 50 speciale del 05.06.2015 Domande di pagamento n.ri 
54715363823 annualità 2015, 64770348270 annualità 2016; Avviso bonario numero univoco PRD 
2001797 CUAA TNLCSD75S19H501U 
 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTA la contestazione prot. RA 0050298 del 18 FEBBRAIO 2019 con la quale veniva aperto la PRD 
nei confronti della ditta Tonelli Cesidio Numero Univoco di PRD 2001797 per recupero di somme 
indebitamente percepite ai sensi del Reg. 1698/05 nell’ambito del PSR 2007-2013  Asse II Azione 2  
mis. 214 annualità 2015-2016 per un importo di € 1.146,41 domande n.ri 54715363823 annualità 
2015, 64770348270 annualità 2016; 
 
PRESO ATTO che la ditta Tonelli Cesidio non ha  prodotto documentazione atta a confutare le suddette 
risultanze e/o la quietanza attestante l’avvenuto rimborso del debito; 
 
CONSIDERATO che l’inadempienza rilevata corrisponde alla non ottemperanza a quanto previsto    
al capitolo 7 denominato IMPEGNI lettere B, C, E del bando condizionato 2015 di cui alla DPD/100 
del 11/05/2015, si dispone la decadenza totale del beneficio con il relativo recupero delle somme 
indebitamente percepite;  
 
RITENUTO pertanto di poter procedere sul portale SIAN  alla  chiusura negativa  del numero 
univoco di PRD 2001797 aperto nei confronti della ditta Tonelli Cesidio;  
 
VISTA la L.R. n.77 del 14/09/1999, recante” Norme in materia di organizzazione e rapporti di lavoro 
della Regione Abruzzo e s.m.i.; 
 
 
   
 

L’Estensore  Il Responsabile dell’Ufficio 

Rag. Angela Maria Raglione 
         Firmato elettronicamente 

  Rag. Angela Maria Raglione 
          Firmato elettronicamente 

 
 

 

  
   



 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

per le motivazione espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate e che formano parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 

1. La decadenza totale del beneficio con il relativo il recupero delle somme indebitamente percepite 
per inottemperanza a quanto previsto al capitolo  7 denominato IMPEGNI lettere B, C, E del 
bando condizionato 2015 di cui alla DPD/100del 11/05/2015 ;  

 
2. La chiusura a sistema SIAN della procedura PRD aperta nei confronti della ditta Tonelli Cesidio; 

 
3. La comunicazione del presente provvedimento alla ditta Tonelli Cesidio quale atto conclusivo 

del procedimento ; 
 

4. La pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale della Regione Abruzzo 
www.regione.abruzzo.it/agicoltura ; 

     
5. La trasmissione del  presente provvedimento all’Ufficio BURA per la relativa pubblicazione . 

 


